Sefor (a)

JUEZ SESENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA (Juzgado
Cuarenta y Seis de Pequefias Causas y Competencia Mdltiple Transitorio)
E. S. D.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra ORLANDO MORILLO
PEREZ

RAD. 110014003064-2021-01419-00

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el proceso
de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito allegar
liquidacidn, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446 C.G.P.

Cordialmente,

(Sin firma Ley 2213 de 13 de junio de 2022 inc. 2 art. 2)

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. No 48.738 del C. S. de la J.

Celular: 3112298056 — Fijo:601-4762755

Correo electrdnico: actiolexabogados@hotmail.com



Nombre
Cédula
Obligacién

MORILLO PEREZ ORLANDO
1049%***
25030****5863

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

$ 27,961,906
$ 1,820,807
Mensual

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-may-21 31-may-21 25.83% 667,892 279,266 11,355 11,355 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 667,892 279,266 12,610 23,965 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 667,892 279,266 13,010 36,976 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 667,892 279,266 13,051 50,027 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 667,892 279,266 12,507 62,624 - - -
1-oct-21 31-oct-21 2562% 667,892 279,266 12,943 75,566 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 667,892 279,266 12,650 88,216 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 667,892 279,266 13,200 101,415 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 667,892 279,266 13,334 114,749 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 667,892 279,266 12,432 127,181 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 667,892 279,266 13,877 141,058 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 667,892 279,266 13,802 154,860 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 667,892 279,266 14,698 169,558 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 667,892 279,266 14,661 184,219 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 667,892 279,266 15,720 199,939 - - -
1-ag0-22 31-ago-22 33.32% 667,892 279,266 16,317 216,256 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 667,892 279,266 16,583 232,839 - - -
1-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 667,892 279,266 17,830 250,669 - - -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 667,892 279,266 17,955 268,624 - - -
1-dic-22 31-dic-22 41.06% 667,892 279,266 19,684 288,308 - - -
1-ene-23 31-ene-23 43.26% 667,892 279,266 20,402 308,710 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-jun-21 30jun-21 25.82% 674,550 272,988 11,038 11,038 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 674,550 272,988 13,140 24,178 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 674,550 272,988 13,181 37,359 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 674,550 272,988 12,723 50,081 - - -
1-oct-21 31-oct-21 2562% 674,550 272,988 13,072 63,153 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 674,550 272,988 12,776 75,929 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 674,550 272,988 13,331 89,260 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 674,550 272,988 13,467 102,727 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 674,550 272,988 12,555 115,282 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 674,550 272,988 14,015 129,298 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 674,550 272,988 13,940 143,237 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 674,550 272,988 14,844 158,082 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 674,550 272,988 14,807 172,889 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 674,550 272,988 15,877 188,766 - - -
1-ag0-22 31-ago-22 33.32% 674,550 272,988 16,480 205,246 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 674,550 272,988 16,748 221,994 - - -
1-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 674,550 272,988 18,008 240,002 - - -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 674,550 272,988 18,134 258,135 - - -
1-dic-22 31-dic-22 41.06% 674,550 272,988 19,880 278,016 - - -
1-ene-23 31-ene-23 43.26% 674,550 272,988 20,606 298,621 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-jul-21 31-ul-21 25.77% 681,275 266,647 11,559 11,559 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 681,275 266,647 13312 24,871 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 681,275 266,647 12,850 37,721 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 681,275 266,647 13,202 50,922 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 681,275 266,647 12,903 63,825 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 681,275 266,647 13,464 77,289 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 681,275 266,647 13,601 90,891 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 681,275 266,647 12,681 103,571 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 681,275 266,647 14,155 117,726 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 681,275 266,647 14,079 131,805 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 681,275 266,647 14,992 146,797 - - -
1-jun-22 n-22 30.60% 681,275 266,647 14,954 161,752 - - -
1-jul-22 31.92% 681,275 266,647 16,035 177,787 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 681,275 266,647 16,644 194,432 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.05% 681,275 266,647 16,915 211,347 - - -
1-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 681,275 266,647 18,187 229,534 - - -
1-nov-22 30-nov-22 3867% 681,275 266,647 18,315 247,849 - - -
1-dic-22 31-dic-22 41.46% 681,275 266,647 20,079 267,927 - - -
1-ene-23 31-ene-23 43.26% 681,275 266,647 20,811 288,738 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-ago-21 31-ago-21 25.86% 688,067 260,243 11,710 11,710 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 688,067 260,243 12,978 24,688 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 688,067 260,243 13333 38,021 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 688,067 260,243 13,032 51,053 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 688,067 260,243 13,598 64,651 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 688,067 260,243 13,737 78,388 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 688,067 260,243 12,807 91,195 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 688,067 260,243 14,296 105,491 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 688,067 260,243 14,219 119,711 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 688,067 260,243 15,142 134,852 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 688,067 260,243 15,104 149,956 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 688,067 260,243 16,195 166,151 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 688,067 260,243 16,810 182,961 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 688,067 260,243 17,084 200,045 - -
T-oct-22 31-oct-22 36.92% 688,067 260,243 18,369 218,414 - - -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 688,067 260,243 18,497 236,911 - -
1-dic-22 31-dic-22 41.46% 688,067 260,243 20,279 257,190 - - -
1-ene-23 31-ene-23 43.26% 688,067 260,243 21,018 278,08 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
5-sep-21 30-sep-21 25.79% 694,927 253,775 11,359 11,359 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 694,927 253,775 13,466 24,826 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 694,927 253,775 13,162 37,087 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 694,927 253,775 13,734 51,721 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 694,927 253,775 13,874 65,595 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 694,927 253,775 12,935 78,530 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 694,927 253,775 14,439 92,969 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 694,927 253,775 14,361 107,330 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 694,927 253,775 15,293 122622 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 694,927 253,775 15,254 137,876 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 694,927 253,775 16,357 154,233 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 694,927 253,775 16,978 171,211 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 694,927 253,775 17,254 188,465 - - -
1-oct-22 31-0ct-22 36.92% 694,927 253,775 18,552 207,017 - -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 694,927 253,775 18,682 225,698 - - -
1-dic-22 31-dic22 41.46% 694,927 253,775 20,481 246,179 - -
T-ene-23 31-ene-23 43.26% 694,927 253,775 21,228 267,407 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-oct-21 31-oct-21 25.62% 701,855 247,043 11,846 11,846 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 701,855 247,243 13,293 25,139 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 701,855 247,043 13,871 39,009 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 701,855 247,243 14,012 53,022 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 701,855 247,043 13,064 66,085 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 701,855 247,243 14,583 80,668 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 701,855 247,043 14,504 95,172 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 701,855 247,243 15,445 110617 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 701,855 247,043 15,406 126,023 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 701,855 247,243 16,520 142,503 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 701,855 247,043 17,147 159,690 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 701,855 247,243 17,426 177,116 - - -
1-oct-22 31-0ct-22 36.92% 701,855 247,043 18,737 195,853 - -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 701,855 247,243 18,868 214,721 - - -
1-dic-22 31-dic22 41.46% 701,855 247,043 20,685 235,406 - -
T-ene-23 31-ene-23 43.26% 701,855 247,243 21,440 256,846 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
5-nov-21 30-nov-21 25.91% 708,852 240,645 11,635 11,635 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 708,852 240,645 14,009 25,644 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 708,852 240,645 14,152 39,796 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 708,852 240,645 13,194 52,990 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 708,852 240,645 14,728 67,718 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 708,852 240,645 14,649 82,367 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 708,852 240,645 15,599 97,966 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 708,852 240,645 15,560 113,526 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 708,852 240,645 16,684 130,210 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 708,852 240,645 17318 147,528 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 708,852 240,645 17,600 165,128 - -
T-oct-22 31-oct-22 36.92% 708,852 240,645 18,924 184,051 - - -




NoOvswN —

I 1-nov-22 I 30-nov-22 38.67% s 708,852 | $ 240,645 | § 19,056 [ § 203,107 | § [s -[s [s [s [ -]
I 1-dic-22 | 31-dic-22 41.46% s 708,852 | $ 240,645 | $ 20,891 [ 223,999 | $ Is -[s Is I's -Is -
I 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% s 708,852 | $ 240,645 | $ 21,653 | § 245,652 | $ [s s [s [s [ -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
11-dic-21 31dic-21 26.19% 23,144,488 - 309,854 309,854 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 23,144,488 - 462,074 771,927 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 23,144,488 - 430,790 1,202,717 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 23,144,488 - 480,877 1,683,595 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 23,144,488 - 478,290 2,161,884 -
1-may-22 31-may-22 2957% 23,144,488 - 509,321 2,671,205 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 23,144,488 - 508,037 3,179,242 -
15jul-22 314jul-22 31.92% 23,144,488 - 544,755 3,723,997 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 23,144,488 - 565,448 4,289,445 -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 23,144,488 - 574,642 4,864,087 - -
1-oct-22 31-0ct-22 36.92% 23,144,488 - 617,868 5,481,955 -
1-nov-22 30-nov-22 38.67% 23,144,488 - 622,187 6,104,142 - -
1-dic-22 31-dic22 41.46% 23,144,488 - 682,120 6,786,262 -
T-ene-23 31-ene-23 43.26% 23,144,488 - 706,998 7,493,260 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EER ODOICOBROJINFERESIVORY AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
04-may-2021 667,89, 5-may-21 -ene- laxima legal permitida 308,710
04jun-2021 674,55 Sjun-21 “ene- jaxima legal permitida 298,621
04-jul-2021 681,27 5-jul-21 -ene- laxima legal permitida 288,738
04-ag0-2021 688,06 5-ago-21 “ene- jaxima legal permitida 278,208
04-sep-2021 694,927 5-sep-21 -ene- laxima legal permitida 267,407
04-0ct-2021 701,85 Soct-21 “ene- jaxima legal permitida i
04-nov-2021 708,85 5-nov-21 -ene-. laxima legal permitida
$ 4,817,41 s
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 4,817,418
CAPITAL INSOLUTO 23,144,488
TOTAL INTERES CORRIENTE 1,820,807
INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,944,183
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 7,493,260
SALDO TOTAL 39,220,156
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
25/01/2023




